市人社局关于做好2026年企业薪酬调查
样本企业联系确认工作的通知

各区人力资源和社会保障局，有关单位：
为做好2026年企业薪酬调查工作，提高数据填报和薪酬报告时效性，现就样本企业联系确认有关事项通知如下：
一、样本企业确认
样本企业由人力资源社会保障部统一抽样选取，已通过企业薪酬调查填报系统下发至各区。请登录企业薪酬调查填报系统（网址为http://survey.mohrss.gov.cn/xcdc），按照名单逐户联系确认，并按流程进行系统操作。样本确认以企业实际坐落区为准，实际坐落区与下发区不一致的，请联系市人社局进行调配。
二、样本企业替换
[bookmark: _GoBack]对联系不到或不符合调查条件的企业，各区要在人力资源社会保障部下发的补充样本库中进行替换。确实无可替换的补充样本的，各区要按照“同地区、同行业、同规模”原则，选取符合条件的企业进行替换，并按补充替换流程报市人社局审核。
三、相关工作要求
各区要加强与样本企业的联系对接，紧盯时点，倒排工期，为后续业务培训和数据填报夯实基础，并于3月9日（星期一）前完成联系确认、样本替换等相关工作。

   2026年2月6日
（此件主动公开）
―1―